INDICAÇÃO Nº
3620
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes as providências necessárias visando à construção de um retorno na Rodovia Castelo Branco (SP-280), próximo ao km 63,5.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se justifica tendo em vista o grande fluxo de veículos e também de moradores dos condomínios e dos bairros localizados naquele ponto da Rodovia Castelo Branco, onde de um lado fica o município de Mairinque e do outro o município de Itu. Acrescente-se ainda, que esta Indicação atende as reivindicações dos moradores daquele local, em especial da Sociedade Amigos do Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, em

Deputada Rita Passos - PV

SPL - Código de Originalidade: 747134 151007 1401